

**Av Center A/S**

Søndre Ringvej 39  
2605 Brøndby

CVR-nr. 26452007

**Årsrapport 2022/23**

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 30. november 2023

---

Martin Sattrup Christensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletaloversigt	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	17
Aktiver	18
Passiver	19
Egenkapitalopgørelse	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Av Center A/S  
Søndre Ringvej 39  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 26452007

Hjemsted: Brøndby

**Direktion**

Lars Thorndall Holst

**Bestyrelse**

Lars Thorndall Holst  
Henrik Aagaard Brønden  
Bo Lindeneg  
Martin Sattrup Christensen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor  
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

## Hoved- og nøgletaloversigt

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttofortjeneste	61.218.796	51.608.989	53.061.626	44.991.879	41.575.478
Resultat af primær drift	11.665.504	8.469.911	13.066.655	11.200.736	10.381.324
Finansielle poster, netto	-446.035	-367.458	36.656	-84.861	-106.122
Årets resultat	8.737.714	6.301.827	10.217.041	8.659.111	7.997.907
<b>Balance</b>					
Balancesum	101.642.819	92.078.809	69.928.933	60.039.960	54.451.254
Investeret kapital	47.148.516	40.970.383	39.673.271	26.835.993	30.573.053
Egenkapital	33.750.117	31.012.403	34.710.576	30.093.535	27.034.424
<b>Pengestrømme</b>					
Pengestrømme fra driftsaktiviteten	10.298.968	-8.461.065	-792.421	15.102.540	3.858.295
Pengestrømme fra investeringsaktiviteten	-1.067.169	-2.497.995	-783.100	-557.808	-540.621
Årets investeringer i immaterielle anlægsaktiver	-175.365	-1.495.714	0	0	0
Årets investeringer i materielle anlægsaktiver	-855.850	-977.885	-1.155.124	-591.238	-683.447
Årets investeringer i finansielle anlægsaktiver	-50.954	-64.396	-13.976	-13.570	-13.174
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten	-13.184.846	4.936.315	-5.600.000	-5.600.000	-5.500.000
Gennemsnitlig antal heltidsbeskræftigede	76	72	62	57	54
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad (%)	11,5%	9,2%	18,7%	0,0%	0,0%
Afkast af investeret kapital (%)	26,5%	21,0%	39,3%	39,0%	38,1%
Soliditetsgrad (%)	33,2%	33,7%	49,6%	50,1%	49,6%
Forrentning af egenkapital (%)	27,0%	19,2%	31,5%	30,3%	31,0%

Nøgletal med negativt beregningsgrundlag er præsenteret med (-).

Hoved- og nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens online version af "Anbefalinger & Nøgletal". Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

AV Center København A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været salg af integrerede audio-, video- og datasystemer.

Projektering, implementering og serviceringsopgaver samt afsætning af apparater udføres af selskabet.

De enkelte apparater inderfor audio, video og data kan sammenkobles og integreres. Ofte anvendes software til bl.a. styringsformål. Sådanne sammensatte eller integrerede løsninger samt de derved opståede nye koncepter bærer fællesnævneren:

AVDS®

AUDIO- VIDEO- DATA- SYSTEMER

- der er betegnelsen for den landsdækkende service via samarbejde med AV Center Gruppen.

AV Center Gruppen består i dag af selskaber med omfattende aktiviteter dækkende en bred vifte indenfor det elektroniske audiovisuelle kommunikationsmarked, lige fra lagersalg af mindre forbrugervaregrænsende apparater som digitalkameraer og små projektorer til de store installationsopgaver i et business til business koncept over hele Danmark.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 8.737.714 mod DKK 6.301.827 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 33.750.117.

Soliditetsgraden udgjorde 33% mod 34% sidste år.

De udmeldte forventninger til regnskabsåret for 2022/23, med et resultat før skat i niveauet DKK 9.000.000 - 10.000.000, er blevet realiseret med et resultat før skat på DKK 11.289.469, som af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i aktivitetsniveauet i det kommende regnskabsår og forventer på baggrund heraf et resultat før skat i niveauet 10.000.000 – 12.000.000 kr.

## Miljøforhold

Selskabets miljøpolitik er vedvarende at reducere miljøpåvirkningen af aktiviteterne, herunder at nedsætte energiforbrug ved produktionen, reducere affaldsmængden samt at minimere støj ved aktiviteterne. Selskabet forsøger at påvirke miljøpåvirkningen i produktionen ved fokus og dialog, men har som handelsvirksomhed isoleret set en begrænset indvirkning på miljøbelastningen. Det er i årets løb lykkedes at nedsætte selskabets samlede energiforbrug, ligesom affaldsmængden er reduceret væsentligt i forhold til sidste år.

Selskabet har ikke nogle miljøgodkendelser.

## Videnressourcer

De væsentligste videnressourcer består primært af selskabets medarbejdere. Medarbejderne bidrager løbende til selskabets indtjening i de kommende år.

# Ledelsesberetning, fortsat

## Finansielle risici

Der handles primær i DKK og EUR, og der kurssikres ikke.

Selskabet er ikke udsat for særlige risici udover almindelige driftsmæssige og finansielle risici.

## Kreditrisici

Selskabets kundesammensætning og -fordringer er ikke koncentreret på enkelte store kunder, hvorfor selskabet ikke er udsat for kreditrisici udover almindelige forekomne tabsrisici.

## Særlige risici

Selskabet er kun i meget begrænset omfang eksponeret for valutarisiko, da hovedparten af køb og salg er i DKK og EUR. Selskabet har ikke herudover særlige forretningsmæssige risici udover de normale markedsrisici.

## Valutarisici

En væsentlig del af selskabets salgs- og købsaktiviteter foregår på det danske marked, og afregning sker i DKK. Selskabet indgår ikke valutaterminskontrakter og vurderer at risikoen er begrænset.

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har afholdt DKK 1.671.079 vedrørende igangværende og afsluttede udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekterne vedrører selskabets udvikling af ny e-handelsplatform samt videreudvikling af ERP-system. Det er ledelsens forventning, at den nye e-handelsplatform vil medføre et markant løft i såvel effektiviteten ved og kvaliteten af selskabets ordrehåndtering samt salg.

## Hoved- og nøgletal

Nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med den seneste online version af Finansforeningens anbefalinger. Hoved- og nøgletallene er beregnet med udgangspunkt i årsregnskabet, og der er hvis ikke andet er anført ikke sket reformulering, justeringer eller normaliseringer til brug for analyseformål.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte tal er beregnet således:

<b>Hoved- og nøgletal</b>	<b>Beregning</b>
Afkastningsgrad	= Resultat af primær drift * 100/Aktiver i alt
Afkast af investeret kapital	= Resultat af primær drift * 100/Gennemsnitlig investeret kapital*
Soliditetsgrad	= Egenkapital * 100/Aktiver
Forrentning af egenkapitalen	= Årets resultat * 100/Gennemsnitlig egenkapital

\*Investeret kapital er defineret som nettoarbejdskapitalen tillagt driftsmæssige immaterielle og materielle anlægsaktiver og med fradrag af andre hensatte forpligtelser.

# Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>61.218.796</b>	<b>51.608.989</b>
Personaleomkostninger	1	-47.595.975	-42.108.361
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>13.622.821</b>	<b>9.500.628</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.257.317	-1.030.717
Andre driftsomkostninger		-700.000	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>11.665.504</b>	<b>8.469.911</b>
Finansielle indtægter	3	7.888	88.014
Finansielle omkostninger	4	-453.923	-455.472
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.219.469</b>	<b>8.102.453</b>
Skat af årets resultat	5	-2.481.755	-1.800.626
<b>Årets resultat</b>		<b>8.737.714</b>	<b>6.301.827</b>
Resultatdisponering	6		

# Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.167.844	1.346.140
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<b>1.167.844</b>	<b>1.346.140</b>
Indretning af lejede lokaler		172.048	250.546
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.729.564	1.698.872
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8, 14	<b>1.901.612</b>	<b>1.949.418</b>
Andre tilgodehavender		367.019	316.065
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	9	<b>367.019</b>	<b>316.065</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.436.475</b>	<b>3.611.623</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		37.465.201	20.942.091
Forudbetalinger for varer		846.448	0
<b>Varebeholdninger</b>	14	<b>38.311.649</b>	<b>20.942.091</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.759.643	45.013.006
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	7.285.871	5.760.394
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.158.097	10.288.718
Andre tilgodehavender		1.413.301	5.882.216
Periodeafgrænsningsposter	11	254.296	496.525
<b>Tilgodehavender</b>		<b>59.871.208</b>	<b>67.440.859</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.487</b>	<b>84.236</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>98.206.344</b>	<b>88.467.186</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>101.642.819</b>	<b>92.078.809</b>

# Passiver

	Note	30-06-2023 DKK	30-06-2022 DKK
Virksomhedskapital	12	600.000	600.000
Reserve for udviklingsomkostninger		910.918	1.049.989
Overført resultat		24.239.199	23.362.414
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.000.000	6.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>33.750.117</b>	<b>31.012.403</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	237.855	244.033
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>237.855</b>	<b>244.033</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	2.487.933	1.539.103
Anden gæld		2.146.305	2.198.177
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	13	<b>4.634.238</b>	<b>3.737.280</b>
Gæld til kreditinstitutter		7.377.709	3.485.411
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	10	7.704.762	6.479.571
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.980.036	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.628.792	24.504.494
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.241.991	11.557.458
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	1.539.103	2.891.557
Anden gæld		7.548.216	8.166.602
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>63.020.609</b>	<b>57.085.093</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>67.654.847</b>	<b>60.822.373</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>101.642.819</b>	<b>92.078.809</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Eventualforpligtelser	15		
Kontraktlige forpligtelser	16		
Nærtstående parter	17		
Koncernforhold	18		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsprojekter	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	600.000	0	24.110.576	10.000.000	34.710.576
Udbetalt udbytte			0	-10.000.000	-10.000.000
Overført via resultatdisponeringen			301.827	6.000.000	6.301.827
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		1.049.989	-1.049.989		0
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2022</b>	<b>600.000</b>	<b>1.049.989</b>	<b>23.362.414</b>	<b>6.000.000</b>	<b>31.012.403</b>
Udbetalt udbytte			0	-6.000.000	-6.000.000
Overført via resultatdisponeringen			737.714	8.000.000	8.737.714
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-139.071	139.071		0
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2023</b>	<b>600.000</b>	<b>910.918</b>	<b>24.239.199</b>	<b>8.000.000</b>	<b>33.750.117</b>

# Pengestrømsopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
Årets resultat		8.737.714	6.301.827
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		1.257.317	1.030.717
Reguleringer	19	2.912.790	2.135.084
Ændring i varebeholdninger		-17.369.558	-2.853.433
Ændring i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.253.363	-19.679.178
Ændring i gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser		5.124.298	8.201.847
Ændringer i anden driftskapital		7.720.636	-482.162
<b>Pengestrømme fra primær drift</b>		<b>13.636.560</b>	<b>-5.345.298</b>
Renteindbetalinger og lignende		7.888	88.014
Renteudbetalinger og lignende		-453.923	-455.472
Refunderet/(betalt) selskabsskat		-2.891.557	-2.748.309
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>10.298.968</b>	<b>-8.461.065</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver		-175.365	-1.495.714
Køb af materielle anlægsaktiver		-855.850	-977.885
Salg af materielle anlægsaktiver		15.000	40.000
Køb af finansielle anlægsaktiver		-50.954	-64.396
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>-1.067.169</b>	<b>-2.497.995</b>
Forskydning i mellemværender med tilknyttede virksomheder, nettonedbringelse		-7.184.846	14.936.315
Betalt udbytte		-6.000.000	-10.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>-13.184.846</b>	<b>4.936.315</b>
<b>Årets ændring i likvider</b>		<b>-3.953.047</b>	<b>-6.022.745</b>
Likvider pr. 1. juli 2022		-3.401.175	2.621.570
<b>Likvider pr. 30. juni 2023</b>		<b>-7.354.222</b>	<b>-3.401.175</b>
<i>Likvider pr. 30. juni 2023 kan specificeres således:</i>			
Likvide beholdninger		23.487	84.236
Kreditinstitutter i øvrigt (kortfristet)		-7.377.709	-3.485.411
<b>Likvider pr. 30. juni 2023</b>		<b>-7.354.222</b>	<b>-3.401.175</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	40.133.272	36.356.843
Pensioner	5.026.352	4.128.327
Andre omkostninger til social sikring	670.097	549.197
Andre personaleomkostninger	1.766.254	1.073.994
<b>I alt</b>	<b><u>47.595.975</u></b>	<b><u>42.108.361</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>76</u>	<u>72</u>

I henhold til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 er vederlæggelse af direktionen og bestyrelse ikke oplyst.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	353.661	149.574
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	903.656	881.143
<b>I alt</b>	<b><u>1.257.317</u></b>	<b><u>1.030.717</u></b>

## 3. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	87.273
Andre finansielle indtægter	7.888	741
<b>I alt</b>	<b><u>7.888</u></b>	<b><u>88.014</u></b>

## 4. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	80.000
Øvrige finansielle omkostninger	453.923	375.472
<b>I alt</b>	<b><u>453.923</u></b>	<b><u>455.472</u></b>



## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	4.430.660	244.033		
Betalt vedrørende tidligere år	-2.891.557			
Skat af årets resultat	2.487.933	-6.178	2.481.755	1.800.626
<b>Skyldig pr. 30. juni 2023</b>	<b>4.027.036</b>	<b>237.855</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>2.481.755</b>	<b>1.800.626</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		237.855		
Langfristede gældsforpligtelser	2.487.933			
Kortfristede gældsforpligtelser	1.539.103			
<b>I alt</b>	<b>4.027.036</b>	<b>237.855</b>		

	30- 06-2023	30- 06-2022
	DKK	DKK
<b>Udskudt skat fordeler sig således på aktiver og forpligtelser:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	256.926	296.151
Materielle anlægsaktiver	-51.229	-19.118
Finansielle aktiver og omsætningsaktiver	32.159	-33.000
<b>Udskudt skatteforpligtelse (+)/Udskudt skatteaktiv (-)</b>	<b>237.855</b>	<b>244.033</b>

### 6. Resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	8.000.000	6.000.000
Overført til overført resultat	737.714	301.827
<b>Årets resultat</b>	<b>8.737.714</b>	<b>6.301.827</b>

## Noter, fortsat

### 7. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	1.495.714	0	1.495.714	0
Overført til/fra andre poster	175.365	-175.365	0	0
Tilgang i året	0	175.365	175.365	1.495.714
<b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>	<b>1.671.079</b>	<b>0</b>	<b>1.671.079</b>	<b>1.495.714</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-149.574	0	-149.574	0
Årets afskrivninger	-353.661	-	-353.661	-149.574
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023</b>	<b>-503.235</b>	<b>0</b>	<b>-503.235</b>	<b>-149.574</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b>	<b>1.167.844</b>	<b>0</b>	<b>1.167.844</b>	<b>1.346.140</b>

Udviklingsprojekterne vedrører selskabets udvikling af ny e-handelsplatform samt videreudvikling af ERP-system. Projekterne er færdiggjort og taget i brug. Det er ledelsens forventning, at den nye e-handelsplatform vil medføre et markant løft i såvel effektiviteten ved og kvaliteten af selskabets ordrehåndtering samt salg.

## Noter, fortsat

### 8. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	1.436.613	5.038.898	6.475.511	5.707.626
Tilgang i året	0	855.850	855.850	977.885
Afgang i året	0	-130.667	-130.667	-210.000
<b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>	<b>1.436.613</b>	<b>5.764.081</b>	<b>7.200.694</b>	<b>6.475.511</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-1.186.067	-3.340.026	-4.526.093	-3.847.950
Årets afskrivninger	-78.498	-825.158	-903.656	-881.143
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	130.667	130.667	203.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023</b>	<b>-1.264.565</b>	<b>-4.034.517</b>	<b>-5.299.082</b>	<b>-4.526.093</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b>	<b>172.048</b>	<b>1.729.564</b>	<b>1.901.612</b>	<b>1.949.418</b>
Salgspris, afgang	0	15.000	15.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-7.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	15.000	15.000	33.000
Finansielt leasede aktiver indgår med	0	0	0	0

### 9. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	316.065	316.065	251.669
Tilgang i året	50.954	50.954	64.396
<b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>	<b>367.019</b>	<b>367.019</b>	<b>316.065</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b>	<b>367.019</b>	<b>367.019</b>	<b>316.065</b>

## Noter, fortsat

### 10. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	20.389.899	14.805.903
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-20.808.790	-15.525.080
<b>I alt</b>	<b><u>-418.891</u></b>	<b><u>-719.177</u></b>

#### Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	7.285.871	5.760.394
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-7.704.762	-6.479.571
<b>I alt</b>	<b><u>-418.891</u></b>	<b><u>-719.177</u></b>

### 11. Periodeafgrænsningsposter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Forsikringer og kontingenter	254.296	478.856
Ekstraordinære leasingydelse	0	17.669
<b>I alt</b>	<b><u>254.296</u></b>	<b><u>496.525</u></b>

### 12. Virksomhedskapital

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
<b>I alt</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

Aktiekapitalen består pr. 30. juni 2023 af 600 stk. aktier á aktier DKK 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter, fortsat

### 13. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	2.146.305	2.198.177
<b>I alt</b>	<b><u>2.146.305</u></b>	<b><u>2.198.177</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	0	0
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	0	0
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022/23</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for selskabets og tilknyttede selskabers engagement med kreditinstitut	4.500.000	79.239.136

### 15. Eventualforpligtelser

Av Center A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet garanti overfor trediemand med i alt t.kr. 500.

Selskabet har stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for søstervirksomheden UNIT.DK A/S' bankengagement. Gælden udgør på balancedagen 1,8 mio. kr.

## Noter, fortsat

### 16. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022/23</u>
	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Søndre Ringvej 39, 2605 Brøndby. Den samlede huslejeforpligtelse udgør ca.	1.670.000
Selskabet har indgået leasingkontrakter om leasing af automobiler. Den samlede restforpligtelse udgør ca.	3.238.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.908.000</u></b>

### 17. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

<u>Bestemmende indflydelse:</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse:</u>
Tech Group Nordic ApS, Brøndby	Hovedaktionær
<b>Øvrige:</b>	
UNIT.DK A/S, Brøndby	Søstervirksomhed
AV Center Cinema ApS, Brøndby	Søstervirksomhed
AV Center Aarhus ApS, Åbyhøj	Søstervirksomhed

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

### 18. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

Tech Group Nordic ApS, Brøndby

### 19. Reguleringer

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Avance/tab ved salg af anlægsaktiver	-15.000	-33.000
Andre finansielle indtægter	-7.888	-88.014
Øvrige finansielle omkostninger	453.923	455.472
Skat af årets resultat	2.481.755	1.800.626
<b>I alt</b>	<b><u>2.912.790</u></b>	<b><u>2.135.084</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Lindeneg

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: AV Center A/S

Serienummer: 2c11a572-9c93-44fc-afdc-ac0c7d870d40

IP: 131.164.xxx.xxx

2023-12-01 07:40:07 UTC



## Martin Sattrup Christensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: AV Center A/S

Serienummer: 53de0a33-e107-4675-89b1-b8a4f1a7dd93

IP: 83.93.xxx.xxx

2023-12-01 07:51:06 UTC



## Lars Thorndall Holst

### Direktør

På vegne af: AV Center A/S

Serienummer: 652cee3e-85dc-46d7-ae8f-7691a356ea04

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-12-01 08:19:02 UTC



## Lars Thorndall Holst

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: AV Center A/S

Serienummer: 652cee3e-85dc-46d7-ae8f-7691a356ea04

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-12-01 08:19:02 UTC



## Henrik Aagaard Brønden

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: AV Center A/S

Serienummer: 85d4b10f-e63c-43eb-9d06-16b3c23e2874

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-12-01 08:42:48 UTC



## Shpend Rasimi

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 382bf1fa-c073-4793-a224-56018bbbb37b

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-01 08:49:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: MCUU7-QCX0K-07L5T-0141W-5QP75-3WQ5Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-12-01 12:51:29 UTC



## Martin Sattrup Christensen

Dirigent

På vegne af: AV Center A/S

Serienummer: 53de0a33-e107-4675-89b1-b8a4f1a7dd93

IP: 83.93.xxx.xxx

2023-12-02 15:10:35 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**